



شماره :
 ۱۴۰۱/۰۷/۱۰
 تاریخ : ۵/۱۱/۲۱۷۰
 پیوست :

صور تجلسه کار گروه توسعه علوم پرستاری
نشست داخلی در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

عنوان جلسه: پیشبرد اهداف تدوین لاگ بوک های ارزشیابی بالینی کارشناسی پرستاری

ساعت: ۱۶:۰۰ – ۱۷:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۶/۲۲

دستور جلسه:

❖ ارائه گزارش پیشبرد تدوین لاگ بوک های ارزشیابی بالینی

شرح جلسه:

سه شنبه ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۱، جلسه‌ی «ارائه گزارش پیشبرد تدوین لاگ بوک های ارزشیابی بالینی» برگزار شد. ابتدا آقای فلاحتی (همکار پروژه) ارائه شرح انجام فعالیت ها را چنین بیان داشتند: در تدوین مباحث لاگ بوک های ارزشیابی بالینی حداقل نظرات ۱۰ استاد در هر مبحث اعمال شده است. در ادامه و برای اجرا و جمع و تکمیل از طریق مد و میانه نظرات جمع می شود و در پایان CVR، CVI انجام شود. در این راستا نظرخواهی لاگ بوک های داخلی جراحی و روان پرستاری توسط آقای فلاحتی و = لاگ بوک های بهداشت جامعه، پرستاری ویژه، کودکان توسط خانم محمدی انجام گردید. در ادامه سرپرست و دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری نظرات و پیشنهادات را ارائه کردند. نکته قابل توجه: مستندات مربوط به مبحث لاگ بوک های ارزشیابی بالینی جمع آوری شده از سطح کشور به سه روش صورت گرفت. اول اساتیدی که اسامی آنها از طرف مدیر گروه های پرستاری سراسر کشور به مسئول دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری معرفی شده بودند. دوم اساتیدی که از طریق گروه واتس آپی تدوین راهنمای یادگیری بالینی برای فعالیت در این حوزه اعلام آمادگی کردند. سوم اساتیدی که با رایزنی های آقای فلاحتی و خانم محمدی اعلام آمادگی کرده و همکاری کردند. در پایان موارد زیر مصوب گردید.

زمان پایان	زمان شروع	مسئول پیگیری	مصوبات جلسه
۱۴۰۱/۶/۲۳	۱۴۰۱/۶/۲۲	خانم عامری	ارسال تمامی لاگ بوک های دریافتی از سطح کشور به صورت دسته بندی شده و منظم به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری
۱۴۰۱/۶/۳۰	۱۴۰۱/۶/۲۲	آقای فلاحتی – خانم محمدی	ویرایش لاگ بوک ها منطبق با نظرات متخصصان سطح کشور
-	-	آقای فلاحتی – خانم محمدی	درج اعداد مد و میانه نوشتن اعداد هر دو سطر در مواردی که اجماع به توافق نرسیده و یا قضاوت نشده




کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

-	-	آقای فلاحتی - خانم محمدی	انجام CVI، CVR توسط آقای فلاحتی و خانم محمدی
۱۴۰۱/۶/۲۳	۱۴۰۱/۶/۲۲	آقای محمدی	ارسال پروپوزال به آقای دکتر ایرج پور و خانم دکتر باقری
حاضرین جلسه: آقای دکتر ایرج پور (سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری)، خانم دکتر باقری (دبیر کارگروه توسعه علوم پرستاری)، آقای فلاحتی (همکار)، خانم محمدی (همکار) و خانم فریبا عامری (مسئول و کارشناس محترم دفتر کارگروه توسعه علوم پرستاری)			
حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس: -			
مدعوین غائب: -			


دکتر علیرضا ابرج پور
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری